Papa Ivan odgovorio je na gornje pismo, datuma 24 Ožujka, A.D. 534.*

*Citiramo sljedeće iz njegovog odgovora:

"Gloriosissimo et clementissimo filio Justiniano Augusto,
"Johannes Episcopus Urbis Romae.

"Inter claras sapientiae ac mansuetudinis vestrae laudes, Christianissime principum,
puriore luce tanquam aliquod sydus irradiat, quod amore fidei, quod charitatis
studio edocti ecclesiasticis disiplinis, Romanae sedis reverentiam conservatis, et
ei cuncta subjicitis, et ad ejus deducitis unitatem, ad cuius auctorem, hoc est

Istom prigodom car je napisao patrijarhu Konstantinopola. Citiramo prvi odlomak njegovog pisma, kako slijedi*:

„Epifaniju, najsvetijem i najblagoslovljenijem Nadbiskupu ovog kraljevskog grada, i Ekumenskom Patrijarhu:—Želeći da je vaša Svetost upoznata sa svime što se odnosi na stanje crkve, držali smo potrebnim iskorisititi te crkvene izvadke, i kroz njih očitovati koji su pokreti već započeli, iako smo mi uvjereni da i vi također znate za to. I budući da smo utvrđili da su izvjesni, otuđenici od Svete Katoličke i Apostolske Crkve, slijedili herezu bezbožnog Nestorija i Eutiha, mi smo proglašili crkvenu odredbu (kao što vaša Svetost to također zna) u kojoj smo osudili ludost tih heretika. Ni na koji način što mi nismo promjenili, ili ćemo promjeniti, ili smo mi (kao što vaša Svetost također zna) prešli preko tog stava Crkve koji je, milošću Božjom, još uvijek

apostolorum primum, Domino loquente praeceptum est, *Pasce oves meas*: Quam esse omnium vere ecclesiarum caput, et patrum regulae et principum statuta declarant, et pietatis vestrae reverendissimi testantur affatus. * * * Proinde serenitatis vestrae apices, per Hypatium atque Demetrium, sanctissimos viros, fratres et coopiscopos meos, reverentia consueta sescepimus: quorum etiam relatione comperimus, quod fidelibus populis proposuistis edictum amore fidei pro submovenda haereticorum intentione, secundum apostolicam doctrinam, fratum et coopiscoporum nostrorum interveniente consensu. Quod, quia apostolicae doctrinae convenit, nostra auctoritate confirmamus.”

*"Epiphanio sanctissimo et beatissimo Archiepiscopo Regiae hujus Urbis et Ecumenico Patriarchae. "Cognoscere volentes tuam sanctitatem ea omnia quae ad ecclesiasticum spectant statum: necessarium duximus, hisce ad eam uti divinis compendiis, ac per ea manifesta eidem facere, quae jam moveri coepita sunt, quamquam et illa eandem cognoscere sumus persuasi. Cum itaque comperissemus quosdam alienos a sancta, catholica, et apostolica ecclesia, impiorum Nestorii et Eutychetis sequutos deceptionem, divinum antehac promulgavimus edictum (quod et tua novit sanctitas) per quod haereticorum furores reprehendimus, ita ut nullo quovis omnino modo immutaverimus, immutemus aut praetergressi simus eum, qui nunc usque, coadjuvante Deo, servatus est, ecclesiasticum statum (quemadmodum et tua novit sanctitas) sed in omnibus servato statu unitatis sanctissimarum ecclesiarum cum ipso S. S. Papa veteris Romae, ad quem similia hisce perscripsimus. Nec enim patimur ut quicquam eorum, quae ad ecclesiasticum spectant statum, non etiam ac ejusdem referatur beatitudinem: quum ea sit caput omnium sanctissimorum Dei sacertotum; vel eo maxime quod, quoties in eis locis haeretici pullularunt, et sententia et recto iudicio illius venerabilis sedis coerciti sunt."